לבקשת להיעתר לנכון מוצא איני מסוכנות, חזקת המקימות המתוקן, האישום בכתב

נדחה. הערר לעיל, האמור

7. לאור הסכמת הצדדים כי ההחלטה תינתן בהעדר, המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה נמצא בלשכתי והמשיבה יכולה לקחתו.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ד, 30 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.